2

	Декану факультета права Виноградову В.А.

	от

	Декан факультета права

	(Ф.И.О в родительном падеже)

	Виноградов В.А.

	студента

	курса

	группы

	образовательной программы

	(подпись)

	факультета права

	«	»			20

	конт. тел.:

	e-mail:

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________с «____»_____________ 202_ г. по «____»_____________ 202_ г.

Документы, подтверждающие основания для получения академического отпуска с указанием причины, прилагаю:
__________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(список прилагаемых документов)

[bookmark: _GoBack]
	Дата: «_____»_______________202__ г.
	____________________________________
(подпись студента)

	«СОГЛАСОВАНО»

Академический руководитель

__________ / _________________ /
	«СОГЛАСОВАНО»

Менеджер ОП

__________ / _________________ /